res exercens caritatem, quae regula vitae eius et ad suum sacerdotium prae

cipuum exstitit incitamentum. Beatus in oppido vulgo Jalmolonga, in Me

xico, die x mensis Novembris anno MDCCCLI natus est ab Emmanuele de 

Yermo et a Maria Iosepha Parres, parentibus christiana ornatis pietate. 

Rudimenta litterarum privatim didicit, deinde catholicum ludum frequen

tavi^ Confestim percepit se ad vitam consecratam vocari, quapropter anno 

MDCCCLXVII Congregationem Missionis ingressus est, ubi duos post annos 

professionem emisit. Philosophicis studiis expletis, Lutetiam Parisiorum se 

contulit ut theologicis vacaret studiis. In patriam reversus, variis in missio

nibus apostolatum explicavit. Attamen, anno MDCCCLXXVII, adversa valetu

dine, religiosam Congregationem reliquit. Ad prosequendam sacerdotalem 

6 - A.A.S. 
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institutionem, cum quinque et viginti aetatis annos ageret, dioecesi Leonen-

si est incardinatus. In Seminario dioecesano ecclesiasticum curriculum 

explevit et anno MDCCCLXXIX presbyteratus ordine est insignitus. Iam ab 

exordiis tum apostolica alacritate tum dotibus oratoris et moderatoris spiri

tus praecelluit, quibus ditatus peculiari modo catechesim puerorum curavit 

et iuvenum. Episcopus eum arcessivit in Curiam, ubi varia magni ponderis 

munia obivit, quae tamen, graviter aegrotans, anno MDCCCCLXXXIV relinquere 

debuit. Insequenti anno duae commissae sunt illi ecclesiolae, quas summa 

suscepit humilitate. Illius gentis humana tactus egestate, vehementer inci

tatum se sensit ad afflictis et pauperibus auxilium ferendum. Apostolicam 

dilatavit strenuitatem vitam christianam, cultum eucharisticum ac praeser

tim caritatis opera promovendo. Die xin mensis Decembris anno MDCCCLXXXV 

domum caritatis exstruxit, quam appellavit « Asylum Sacri Cordis Iesu », 

sociatam praestantibus operam quattuor puellis, quae primae fuerunt 

sorores « Congregationis Ancillarum Sacri Cordis Iesu et Pauperum ». Insti

tutum hoc fructum exstitit Caritatis cuiusdam iuvenis presbyteri, ac paupe

ribus potissimum destinatum. Huius operis huiusque Instituti eausa, beatus 

plurima pati debuit. Cum in urbem vulgo Puebla de Los Angeles transiit, 

misericordiae opera exercere perrexit, Institutum quod condiderat solidan-

dum curavit, opus fundavit mulieribus in difficultate versantibus restituen

dis, clerum instituendum et sanctificandum peculiariter studuit. Apostola

tum suum altissima vita spiritali et constanti virtutum exercitio nutrivit,